
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba 

Portaria n°  018, de 31 de janeiro de 2017. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE 

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no USO de suas atribuições, considerando a Portaria 

rf-  2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 2013; 

considerando o Memorando n°  10/2017-DIRPLAD-CT, de 30 de 

janeiro de 2017, do Diretor de Planejamento e Administração-CT, 

RESOLVE 

designar, a partir de 01 de fevereiro de 2017 e sem ônus para o 

Câmpus Curitiba da UTFPR, o servidor ANDRE JUNIOR DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 

n°  16536541, colaborador PCCTAE, para exercer a função de Chefe do Departamento de 

Materiais e Patrimônio do Câmpus Curitiba (DEMAP). 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba 

CEZAR AUGUSTO ROMANO 
Diretor-Geral do Câmpus Curitiba da UTFPR 


	00000001

